Cantidad Unidad Clave Prod.Serv. Concepto / Descripción Valor unitario Importe

1.00 E48 - 78141502 TRAMITES Y SERVICIOS ADUANA MEXICANA 
PEDIMENTO  IMPORTACION -6002046 
F-99216

$346.00 $346.00

346.00Subtotal:
0.00Descuentos:

I.V.A.: 27.68

Total: $373.68

Importe con letra
trescientos setenta y tres Dólares 68/100 USD.

Importe Gastos ComprobadosGastos

Importe Factura:

Otros Gastos:

Total: $373.68Total de Gastos:

Serie del Certificado del emisor: 00001000000516930924

Folio Fiscal: 589DE707-C38A-45EB-9E81-FFBF8B1A41D8

No. de serie del Certificado del SAT: